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

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,

Hauptschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergiebedarf 134,70 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse E

Exposé - Galerie

Frontansicht Haus - Auffahrt
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Exposé - Galerie

Garten mit Terasse

 

EG - Küche

 

www.ohne-makler.net/expose/300866 Seite 6/28 



Exposé - Galerie

EG - Küche Blick zum Fenster

 

EG - Gästetoilette

 

EG - Gästetoilette
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Exposé - Galerie

EG - Wohnzimmer

 

EG - Wohnzimmer
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Exposé - Galerie

EG - Wohnzimmer

 

EG - Wohnzimmer Schiebetür
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Exposé - Galerie

EG - Wohnzimmer

 

EG - Wohnzimmer Erker
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Exposé - Galerie

EG - Treppe ins OG

 

OG - Treppe ins EG

 

OG - Badezimmer
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Exposé - Galerie

OG - Badezimmer

 

OG - Badezimmer

 

OG - großes Zimmer
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Exposé - Galerie

OG - großes Zimmer

 

OG - mittleres Zimmer
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Exposé - Galerie

OG - mittleres Zimmer

 

OG - kleines Zimmer
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Exposé - Galerie

OG - kleines Zimmer

 

Dachboden

 

Dachboden
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Exposé - Galerie

UG - Treppe zum EG und Flur

 

UG - Treppe zum EG und Flur

 

UG - Schlafzimmer
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Exposé - Galerie

UG - Schlafzimmer

 

UG - Schlafzimmer
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Exposé - Galerie

UG - Schlafzimmer Schiebetür

 

UG - Terrasse
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Exposé - Galerie

UG - Terrasse und Garten

 

UG - Terrasse und Garten
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Exposé - Galerie

UG - Badezimmer

 

UG - Badezimmer
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Exposé - Galerie

UG - Badezimmer

 

UG - Badezimmer
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Exposé - Galerie

UG - Keller

 

UG - Keller
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Exposé - Grundrisse

Spitzboden Nr. 2
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Exposé - Grundrisse

Untergeschoss Nr. 2
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Exposé - Grundrisse

Erdgeschoss Nr. 2

 

www.ohne-makler.net/expose/300866 Seite 25/28 



Exposé - Grundrisse

Frontansicht Haus (rechts)

 

Rückansicht Haus (links)
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Exposé - Grundrisse

Obergeschoss Nr. 2
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Exposé - Anhänge

Energieausweis1. 
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